
1 

 

1 
Информационный бюллетень «Официальный вестник Черняевского сельского поселения» № 27(461) от 12 августа 2024 года 

12 августа 2024 года 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

9 августа 2024 года  № 62 

 

с. Черняево 

 

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов на 
территории Черняевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Совета Черняевского сельского 
поселения Тарского муниципального района Омской области от 29 

октября 2021 года № 84/20 «Об утверждении Порядка выдвижения, 

внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также 
проведения их конкурсного отбора в Черняевском сельском поселении 

Тарского муниципального района Омской области», руководствуясь 

Уставом Черняевского сельского поселения Тарского муниципального 
района Омской области, Администрация Черняевского сельского 

поселения Тарского муниципального района постановляет: 

1. Объявить конкурсный отбор инициативных проектов на 
территории Черняевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области с 9.00 часов 9 августа 2024 

года по 13.00 часов 30 августа 2024 года. 
2. Инициативные проекты, выдвигаемые инициаторами проектов, 

подаются по форме согласно приложению 1 к Порядку выдвижения, 

внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также 
проведения их конкурсного отбора в Черняевском сельском поселении 

Тарского муниципального района Омской области, утвержденному 

решением Совета Черняевского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области от 29 октября 2021 года 

№ 84/20. 

3. Инициаторы проекта до внесения инициативного проекта в 
Администрацию Черняевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области обеспечивают обсуждение 

инициативного проекта и определение его соответствия интересам 
жителей Черняевского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области или его части.  

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном 
бюллетене «Официальный вестник Черняевского сельского поселения» 

и на официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области (https://chernyaevskoe-
r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 
Глава Черняевского 

сельского поселения 

  

Н.А. Белых 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Учредитель: Администрация Черняевского сельского поселения, Совет Черняевского сельского поселения 

Тираж: 10 экз. Отпечатано в Администрации Черняевского сельского поселения 

https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

